
PP Computers, spol. s r.o.
(ppcomputers8440.komponenty-pc.cz)

21.12.24 8:48:11

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

SIEMENS GIGASET PREMIUM 100A GO IP

Cena celkem: 2 990 Kč
 (bez DPH: 2 471 Kč)
Běžná cena: 3 289 Kč
Ušetříte: 299 Kč
Kód zboží: TIPSGA1017
Part No.: 4250366868714
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Siemens GIGASET Premium 100A GO IP

Bezdrátový telefon disponující 1,8" displejem, který v kombinaci s velkými podsvícenými klávesami zajistí pohodlné
ovládání. Jeho nadčasový design vypadá dobře nejen na pracovním stole, ale i kdekoli v domácnosti. Samozřejmostí je
paměť na 500 kontaktů i opětovné volání posledních čísel. Telefon dále nabízí nastavitelnou hlasitost vyzvánění, možnost
blokování telefonních čísel, funkci handsfree, nastavitelné melodie či zobrazení data a času. Funkce CLIP pak identifikuje
volajícího a zmeškané hovory. V pohotovostním režimu je schopný telefon vydržet až 300 hodin. Velkou výhodou je také
dosah signálu - uvnitř 50 m, venku dokonce až 300 m. Díky podpoře monitoringu místnosti lze telefon využít i jako dětskou
chůvičku. Jedná se o rozšiřitelný telefonní systém (sluchátko + základna) s možností více linek až se 6 telefonními čísly a 1
pevnou linkou (analogovou).

Extra velký telefonní adresář až na 500 kontaktů, každý se 3 čísly
Vynikající akustika s audio profily, které lze rychle nastavit pomocí funkčních kláves
Micro USB pro synchronizaci dat s PC
Režim handsfree ve skvělé plně duplexní kvalitě
2,5mm připojení náhlavní soupravy
Vysoce kvalitní barevný TFT displej
Zobrazení hovorů s obrázkem (Picture CLIP)
Služby na bázi cloudu a aplikace Gigaset pro připojení chytrých telefonů (iOS / Android)
Integrovaný trojí telefonní záznamník, rozdělitelný na 3 telefonní čísla, s dobou nahrávání až 55 minut
Pevná síť a internetová telefonie nezávisle na poskytovateli

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Displej: 1,8", barevný, podsvícený



Paměť na kontakty: 500
Seznam zmeškaných hovorů: ano
Rozhraní: 1× RJ-45, 1× RJ-11
Barva: černá–stříbrná
Obsah balení:
základna
sluchátko
nabíječka
2× plug-in adaptér pro základnu a nabíječku
telefonní kabel
LAN kabel
2× AAA dobíjecí baterie (NiMH)
kryt baterie
spona za opasek
uživatelská příručka


